中国共产主义青年团台山市委员会

关于举行2016年台山市青少年禁毒教育
主题活动的通知

各基层团（工）委、市直属团（总）支部：
    根据《台山市“6·26”国际禁毒日期间系列宣传活动方案》（台禁毒委〔2016〕7号）的安排，市禁毒委、团市委、市公安局、市教育局、市司法局、市禁毒办将于6月22日（星期三）上午举行2016年台山市青少年禁毒教育主题活动。现将活动事项具体通知如下：
一、活动时间及地点
时间：6月22日（星期三）上午
地点：商业城陈宜禧广场
二、活动流程
（一）奏唱国歌

（二）市领导讲话

（三）禁毒志愿者分队授旗仪式
（四）“最美青年禁毒志愿者”颁奖仪式
（五）“最美青年禁毒志愿者”代表发言

（六）禁毒宣誓

活动现场同时进行禁毒展览，派发禁毒宣传手册并提供相关法律咨询义务服务。
三、参加人员
（一）市有关领导；
（二）各基层团（工）委、市直属团（总）支部负责人；
（三）学生代表及青年禁毒志愿者代表。
四、有关事项

（一）请各基层团（工）委、市直属团（总）支部于6月20日（星期一）上午下班前将参加人员回执报团市委办公室（电话：5511941，传真：5501187，电子邮箱：tstw2001@163.com）；
（二）各基层团（工）委、市直属团（总）支部负责人及青年禁毒志愿者代表须统一着禁毒宣传主题T恤参加活动，请于6月20日（星期一）当天到团市委办公室领取。

（三）参加人员必须于当日上午8:45进场完毕。
附件：活动回执

                共青团台山市委员会

                           2016年6月17日
附件
参加2016年台山市青少年禁毒教育
主题活动的回执

填报单位（盖章）：

	参加活动人员姓名
	职务
	联系方式
	备注